Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2017 № 59-па

О внесении дополнений в Порядок назначения, выплаты пенсии и  определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 О единой государственной информационной системе социального обеспечения», в целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в Порядок назначения, выплаты пенсии и  определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» следующее дополнение:
          -п.п.3.4. раздела 3 дополнить строкой:
          «-копия страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС)»
          2.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселка Многовершинный» и разместить на официальном сайте.
          3.Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на специалиста администрации Харченко О.Ю.
          4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                      Я.В. Фёдоров